ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.09.2020 № 1153

г. Богданович

О внесении дополнения в проект планировки территории с проектом

межевания границ жилого района «Северный» в г. Богданович Свердловской

области, утверждённый постановлением главы городского округа Богданович

от 20.06.2014 № 1117

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьѐй 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Проект планировки территории с проектом межевания границ жилого

района «Северный» в г. Богданович Свердловской области, утверждѐнный

постановлением главы городского округа Богданович от 20.06.2014 № 1117,

дополнить ведомостью координат поворотных точек формируемых (образуемых)

земельных участков (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского

округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович         П.А. Мартьянов